Постановление
Правительства РФ от
28.03.2022 N 492 "О
внесении изменения в
постановление
Правительства РФ от 23
февраля 2018 г. N 190"

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28 МАРТА 2022 Г. N 492

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 23 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. N 190

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить постановление Правительства Российской Федерации от 23 февраля 2018 г. N
190 "О приоритетных инвестиционных проектах в области освоения лесов и об изменении и
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 10, ст. 1503) пунктом 7
следующего содержания:

"7. В связи с ограничениями, введенными со стороны иностранных государств, продлить
срок выполнения обязательств инвестора по созданию объектов лесной инфраструктуры и
лесоперерабатывающей инфраструктуры или по модернизации объектов
лесоперерабатывающей инфраструктуры, предусмотренный в период с 1 марта по 1
сентября 2022 г. поквартальным графиком реализации инвестиционного проекта и (или)
предписанием о необходимости устранения нарушений, на 12 месяцев со дня его
наступления.".

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.МИШУСТИН

Версия #1
Журнал АО создал 28 марта 2022 19:34:00
Журнал АО обновил 26 февраля 2024 15:26:20